
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 6.6-1 от 31 января 2019 г.                                                                                                                      г. Оха 

 

 

Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

В соответствии со ст. 8, ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 9 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области и 

Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного 

проектирования муниципального образования городской округ «Охинский» и внесения в 

них изменений, утвержденного постановлением администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 16.02.2018 № 73 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования городской округ «Охинский» (прилагаются). 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете «Сахалинской нефтяник». 

4. Администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

разместить утвержденные местные нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования городской округ «Охинский» в федеральной 

государственной информационной системе территориального планирования в срок, не 

превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя 

председателя Собрания муниципального образования городской округ «Охинский»                 

А.Г. Силенгинского. 

 

И.о. заместителя председателя 

Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 И.о. главы 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

А.Г. Силенгинский  

 

 Н.А. Рычкова 

 

http://www.adm-okha.ru/

